Página 1 de 1

RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL N° 01/2023

PROCESSO SELETIVO VETIBULAR 2024 - EDITAL N° 29/2023

O Diretor da Faculdade de Direito de Franca - FDF, Prof. Dr. José

Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais, torna pública a rerratificação n° 01/2023 ao

Edital n° 29/2023, de 26 de setembro de 2023, que dispõe sobre o Processo Seletivo da

Faculdade de Direito de Franca 2024, alterando-se o item 6.6.2:

Onde se lê:

“6.6.2 Cada questão conterá 5 (cinco) alternativas. A prova terá valor

máximo de 100 (cem) pontos.”

Leia-se:

6.6.2 Cada questão conterá 4 (quatro) alternativas. A prova terá

valor máximo de 100 (cem) pontos.

Nesse espeque, ratifica-se as demais disposições do Edital do

Vestibular, as quais permanecem inalteradas.

Esse aditamento passa a vigorar a partir do dia 14/11/2023, data de sua

publicação.

Franca/SP, 13 de novembro de 2023.

(assinado digitalmente)

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da Faculdade de Direito de Franca

Este documento foi assinado digitalmente por Jose Sergio Saraiva.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BF3F-1D8A-63D2-F5B0.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
e

Se
rg

io
 S

ar
ai

va
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 B
F3

F-
1D

8A
-6

3D
2-

F5
B0

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/BF3F-1D8A-63D2-F5B0 ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: BF3F-1D8A-63D2-F5B0

Hash do Documento

841259590BAD7AB38F3086CC23EB52667C5ECBD1E554CC282815F664EF44125D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/11/2023 é(são) :

JOSÉ SÉRGIO SARAIVA - 002.719.818-90  em 13/11/2023 17:31

UTC-03:00

Nome no certificado: Jose Sergio Saraiva

Tipo: Certificado Digital